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MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

x°_94=00357

/MFPTPS/SG/

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,

AGRE/DOC

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

Ouagadougou, le -07 MAT 2024

DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrble approfondi,
sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours

suivent,

professionnel de recrutement de dix (10) éleves Conseillers en

les candidats dont les noms

Gestion des Ressources Humaines et Management des Administrations,

session 2024.

Ce sont :

CONSEILLERS EN GESTION DES RESSOURCES HUMAINES ET MANAGEMENT DES ADMINISTRATIONS

NOM ET PRENOM (s)

BAGRE BENOIT

OUEDRAOGO MOHAMADI

OUALY MALPOA INES SEVERINE
KANKOUAN SANDRINE PASCALINE B.
GHO YOUSSOUF

SAWADOGO RELWINDE PATRICK
TRAORE NESSAN FRANCIS

SALOU HALIDOU

PEDEHOMBGA ALI

GOUSSA HIPPOLYTE

DOMBA BIENVENU

SANGLI SOUGLIMPO

OUEDRAOGO SIBIRI

BOUKOUNGOU TOUMDOUBZANGA EUGENE
KOUGWINDIGA HAROUNA

MAIGA YOUSSOUF

KIENDREBEOGO ISSAKA

DIALLO SOULEYMANE

KAMBIRE SAMI INNOCENT

GANABA AHAMADOU

ADMISSIBLES

MATRICULE

238532
95187
324019
303930
278731
202771
324601
116948
280414
238436
303935
238508
237953
202760
247652
278774
303929
343449
381396
278768

NeCNIB

B13082858
B8962079
B11597162
B11002530
B10081330
B11595138
B10339779
B10082528
B19516001
B14168570
B17330096
B11156682
B12938727
B12470498
B12773271
B15951123
B10192638
B11914257
B7711655
B17409910

DATE NAISS.

31/12/83
02/10/78
12/11/90
01/04/88
19/09/89
16/10/80
02/01/92
29/01/81
22/03/86
03/09/82
16/09/90
14/01/84
31/12/90
07/02/79
31/12/83
19/07/85
01/10/86
10/12/90
28/12/95
26/11/89

I’



CONSEILLERS EN GESTION DES RESSOURCES HUMAINES ET MANAGEMENT DES ADMINISTRATIONS
Arrété la présente liste a 20 nom(s).

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,
a compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour
déposer leurs dossiers physiques, a la Direction des Ressources Humaines

du Ministére de la Fonction Publique, du Travail et de la Protection
Sociale.

Pour le Ministre d'Etat et par délégation,
le Secrétaire Général




