MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE, DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO
UNITE-PROGRES-JUSTICE

SECRETARIAT GENERAL

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

Ouagadougou, le 📆 7 MAI 2024

DIRECTION DE L'ORGANISATION DES CONCOURS

N° 24-00357 /MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE, DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrôle approfondi, les candidats dont les noms suivent, sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours professionnel de recrutement de dix (10) élèves Conseillers en Gestion des Ressources Humaines et Management des Administrations, session 2024.

Ce sont:

CONSEILLERS EN GESTION DES RESSOURCES HUMAINES ET MANAGEMENT DES ADMINISTRATIONS

ADMISSIBLES

RANG	G NOM ET PRENOM (s)	MATRICULE	N°CNIB	DATE NAISS.
1°	BAGRE BENOIT	238532	B13082858	31/12/83
2°	OUEDRAOGO MOHAMADI	95187	B8962079	02/10/78
2°	OUALY MALPOA INES SEVERINE	324019	B11597162	12/11/90
4°	KANKOUAN SANDRINE PASCALINE B.	303930	B11002530	01/04/88
5°	GHO YOUSSOUF	278731	B10081330	19/09/89
5°	SAWADOGO RELWINDE PATRICK	202771	B11595138	16/10/80
5°	TRAORE NESSAN FRANCIS	324601	B10339779	02/01/92
8°	SALOU HALIDOU	116948	B10082528	29/01/81
8°	PEDEHOMBGA ALI	280414	B19516001	22/03/86
10°	GOUSSA HIPPOLYTE	238436	B14168570	03/09/82
10°	DOMBA BIENVENU	303935	В17330096	16/09/90
12°	SANGLI SOUGLIMPO	238508	B11156682	14/01/84
13°	OUEDRAOGO SIBIRI	237953	B12938727	31/12/90
13°	BOUKOUNGOU TOUMDOUBZANGA EUGENE	202760	B12470498	07/02/79
13°	KOUGWINDIGA HAROUNA	247652	B12773271	31/12/83
13°	MAIGA YOUSSOUF	278774	B15951123	19/07/85
13°	KIENDREBEOGO ISSAKA	303929	B10192638	01/10/86
18°	DIALLO SOULEYMANE	343449	B11914257	10/12/90
18°	KAMBIRE SAMI INNOCENT	381396	в7711655	28/12/95
18°	GANABA AHAMADOU	278768	B17409910	26/11/89



CONSEILLERS EN GESTION DES RESSOURCES HUMAINES ET MANAGEMENT DES ADMINISTRATIONS

Arrêté la présente liste à 20 nom(s).

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables, à compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour déposer leurs dossiers physiques, à la Direction des Ressources Humaines du Ministère de la Fonction Publique, du Travail et de la Protection Sociale.

du Trava

Pour le Ministre d'Etat et par délégation,

le Secrétaire Général

Hamidou SAWADO

officier de l'Ordre de l'Stalo